

Project: Raamcontract sportvelden 2022-2025, Gemeente Gulpen-Wittern
Betreft: Vragen en antwoorden nota van inlichtingen
Datum: 21-12-2021

Ref. nr.	Fase	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inschrijffase	Inhoud	Bepaling 01.29.04	Kan er een bestekpost in deel 2.2 worden toegevoegd waar de vaste kosten welke voortvloeien uit deze bepaling kunnen worden ondergebracht. Deze kunnen niet in de staartkosten worden opgenomen, omdat deze procentueel worden verrekend en de kosten voortvloeiende uit deze bepaling een vast onderdeel vormen.	Nee, dat is niet wenselijk.
2	Inschrijffase	Inhoud	Bepaling 01.26.01 lid 01	Kunt u de SROI voorwaarden van de Gemeente Gulpen-Wittern opnemen?	Nee, deze zitten reeds in bijlage 6 van het bestek.
3	Inschrijffase	Inhoud	Bestekpost 882020	Kunnen de inschrijvers ervan uitgaan dat er een kooimaaiër wordt bedoeld, zoals vermeld in de overige tekst van de post, ondanks dat de romptekst 'cirkelmaaiër' omschrijft?	Ja, hier wordt een kooimaaiër bedoeld. Bestekpost is aangepast.
4	Inschrijffase	Inhoud	Bepaling 01.23.04	Kan er een bestekpost in deel 2.2 worden toegevoegd waar de vaste kosten welke voortvloeien uit deze bepaling kunnen worden ondergebracht. Deze kunnen niet in de staartkosten worden opgenomen, omdat deze procentueel worden verrekend en de kosten voortvloeiende uit deze bepaling een vast onderdeel vormen.	Nee, dat is niet wenselijk.
5	Inschrijffase	Inhoud	Bestekpost 510010 en 520010	Kan het aantal beurten per jaar voor deze bestekposten worden toegevoegd?	Ja, bestekpost is aangepast.
6	Inschrijffase	Inhoud	Bestekpost 210010 en 210020	De eenheid is 'keer'. Dient voor de eenheid 'keer' de eenheid 'veld' gelezen te worden of betreft het een inspectie voor alle velden, waarbij per keer alle velden worden geïnspecteerd? Zo ja, kunt u aangeven met welk aantal velden de inschrijvers moeten rekenen?	Hier wordt 1 inspectie bedoeld waarbij alle natuurgrasvelden worden geïnspecteerd. U dient dus rekening te houden met alle sportvelden, ofwel 15 stuks. Bestekpost is aangepast
7	Inschrijffase	Inhoud	Diverse bestekposten deel 2.2	In diverse bestekposten in deel 2.2 is de verwijzing naar andere bestekposten niet correct / volledig: 100910 / 100920 / 101220 / 211020	Bestekposten zijn aangepast
8	Inschrijffase	Inhoud	Leidraad paragraaf 2.6	Er staat vermeld dat de referentie gelijk met de inschrijving dient te worden ingediend. Onder paragraaf 4.2 is de referentie niet opgenomen in de staat in te dienen documenten. Moeten de inschrijvers ervan uitgaan dat de referentieformulieren wel bij de inschrijving moeten worden ingediend?	Ja, de referenties dienen bij inschrijving te worden toegevoegd. Paragraaf 4.2.1. is aangepast bijgevoegd aan deze nota van inlichtingen.
9	Inschrijffase	Inhoud	Bestek	Postnr. 400150: De vermelde hoeveelheid zand die er geleverd moet worden klopt niet met de andere posten. Svp hoeveelheid zand controleren.	Dit is bewust gedaan. In de praktijk zal een keuze worden gemaakt voor het toepassen van het aanbrengen (aantal cm) en zal de exacte hoeveelheid worden verrekend op de leverantiepost.
10	Inschrijffase	Inhoud	Bestek	Postnr. 311610: Zijn deze doelen voorzien van ondergrondse kokers ?	Dat is niet bekend, maar u mag daar bij deze bestekpost wel van uit gaan.
11	Inschrijffase	Inhoud	Bestek	Postnr. 100040 Waarom de keuze om leunhekwerk bij te maaien in de eenheid st ? Moet dit niet m1 zijn ? Stuks is niet af te prijzen als wij de lengte per stuk niet weten	Akkoord. De bestekpost is aangepast.
12	Inschrijffase	Contract	Aanbestedingsleidraad pagina 11	Moeten wij het ingevuld formulier van de referentie(s) projecten inleveren bij de aanbesteding ?	zie antwoord vraag 8.
13	Inschrijffase	Inhoud	inrichting Tenderned	Om foutieve inschrijving te voorkomen: Begrijpen wij het goed dat alle in te dienen aanbestedingsdocumenten zoals certificeringen , referentiewerken, U.E.A. en andere gevraagde documenten bij inschrijving op 11-1-2022 onder "voeg overige documenten toe" toegevoegd moeten zijn?	Daar kunnen wij geen antwoord op geven. U heeft een andere lay-out (dashboard) als inschrijver dan wij als aanbestedende dienst. Wij zie geen kopje "voeg overige documenten toe". U dient in ieder geval alle stukken toe te voegen aan Tenderned. Voor algemene vragen over Tenderned verwijzen wij u naar de helpdesk van Tenderned.
14			Toevoeging opdrachtgever		De bestekposten m.b.t. de organische bemesting zijn gewijzigd. Opdrachtgever wenst te gaan werken met 100% organische bemesting. Bestekposten zijn aangepast toegevoegd aan de nota van inlichtingen.